
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Gminnego w Burzeninie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację Targowiska Gminnego w Burzeninie w obrębie ulicy Krótkiej działka nr ewid. 
595, na Skwerze Marszałka Józefa Piłsudskiego działka nr ewid. 572, na ulicy Rynek działka nr ewid. 595 oraz 
z wyłaczeniem dni roboczych na parkingu przy ulicy Sieradzkiej działka nr ewid. 119, 121. Miejsce sprzedaży 
określa Załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin Targowiska Gminnego w Burzeninie, stanowiący Załącznik numer 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
    

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dorota Płaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8879



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/2025 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Miejsce sprzedaży na Targowisku Gminnym w Burzeninie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8879



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/91/2025 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Regulamin Targowiska Gminnego w Burzeninie 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z Targowiska Gminnego. 

§ 2. Targowisko gminne jest obiektem całorocznym i ogólnodostępnym. Sprzedaż na Targowisku odbywa się 
w środy i soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. 1. Targowisko jest prowadzone przez Gminę Burzenin, zwaną dalej Administratorem targowiska. 

2. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Wójt Gminy Burzenin. 

§ 4. 1. Sprzedaż na targowisku może odbywać się z namiotów, straganów, stoisk, przyczep, pojazdów 
samochodowych, koszy, z ręki, itp. na terenie wyznaczonej powierzchni handlowej, w dniach określonych w § 2. 

2. Zajmowanie miejsca na targowisku odbywa się według zasady kolejności osobistego zajmowania miejsc 
handlowych w dniu działania targowiska. Administrator targowiska zastrzega sobie prawo do możliwości 
dokonania podziału miejsc handlu według sprzedawanego asortymentu. 

§ 5. Zabrania się wjeżdzania i parkowania pojazdów na Skwerze Marszałka Józefa Piłsudskiego, z wyjątkiem 
miejsc przeznaczonych do parkowania. 

§ 6. Zabrania się handlu na drogach dojazdowych, dojściach i innych ciągach komunikacyjnych. 

§ 7. 1. Osoby lub podmioty handlujące na Targowisku obowiązani są do uiszczania opłaty targowej za każdy 
dzień sprzedaży (opłata dzienna) według stawek ustalonych odrębną uchwałą Rady Gminy Burzenin. 

2. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent, wyznaczony uchwałą Rady Gminy Burzenin. Dowodem opłaty 
targowej jest pokwitowanie, które winno być zachowane do chwili opuszczenia Targowiska w danym dniu 
i okazywane osobom upoważnionym do kontroli. 

§ 8. Uprawnieni do handlu i inne osoby przebywające na Targowisku zobowiązane są do przestrzegania 
regulaminu Targowiska. 

§ 9. Na Targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły niewyłączone z obrotu na mocy 
odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich sprzedaż na Targowisku nie narusza powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa (ograniczeń, nakazów, zakazów). 

§ 10. 1. Osoby lub podmioty handlujące na Targowisku mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży 
utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży, miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 
a odpady powinny być usunięte. 

3. Zabrania się pozostawiania przez osoby lub podmioty handlujące, na placu i w jego najbliższym otoczeniu 
po zakończeniu handlu wózków, skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych. 

§ 11. Sprzątanie placu Targowiska i terenu wokół Targowiska następuje każdego dnia, w którym prowadzony 
jest handel, bezpośrednio po zakończeniu handlu i opuszczeniu targowiska przez handlujących. 

§ 12. Upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu są inkasenci opłaty 
targowej oraz osoby działające na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Burzenin. 

§ 13. Skargi i wnioski związane z działaniem Targowiska przyjmowane są w Urzędzie Gminy Burzenin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8879


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY BURZENIN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-10T11:39:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




